— 1—

赣高企认办〔2022〕8号

关于江西省 2022 年第三批高新

技术企业更名的公告

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195

号）和《江西省高新技术企业名称变更和异地搬迁管理工作规

程》（赣高企认发〔2021〕11号）的规定，经企业申请、认定机

构审核、公示等程序，同意龙南县海鑫竹制品有限公司等 19家

高新技术企业名称变更，更名后高企证书编号和有效期不变。

特此公告。

— 2—

附件：江西省 2022年第三批高新技术企业更名名单

省高企认定管理工作办公室

2022年 7月 12日

（此件主动公开）

— 3—

附件

江西省 2022 年第三批高新技术企业更名名单

序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 所在地

1
龙南县海鑫竹制品

有限公司

龙南市海鑫竹制品有

限公司

GR2019360

01555
赣州市

2
江西鑫固电气有限

公司

江西埾鑫电气有限

公司

GR2019360

00583
赣州市

3
江西通慧科技股份

有限公司

江西通慧科技集团股

份有限公司

GR2019360

01926
南昌市

4
江西恒实建设管理

股份有限公司

恒实建设管理股份有

限公司

GR2019360

00210
南昌市

5 南昌齿轮锻造厂
南昌齿轮锻造有限责

任公司

GR2020360

02825
南昌市

6
江西风向标教育科

技有限公司

江西风向标智能科技

有限公司

GR2021360

00297
南昌市

7
江西省旅游规划研

究院有限公司

江西省旅游规划设计

研究院有限公司

GR2021360

01155
南昌市

8
江西省康舒陶瓷有

限公司

江西省康舒陶瓷股份

有限公司

GR2019360

00770
抚州市

9
宏源家具（江西）

有限公司

江西宏源欣教育装备

集团有限公司

GR2019360

02243
抚州市

10
江西正宇建设集团

有限公司

中海海洋建工集团有

限公司

GR2019360

00186
南昌市

— 4—

11
核工业鹰潭工程勘

察院

江西核鹰勘测规划设

计有限责任公司

GR2020360

00830
鹰潭市

12
江西省勘察设计研

究院

江西省勘察设计研究

院有限公司

GR2021360

01000
南昌市

13
信丰天科电子有限

公司
信丰天科磁业有限公司

GR2020360

01199
赣州市

14
华睿交通科技有限

公司

华睿交通科技股份有

限公司

GR2020360

00529
南昌市

15
九江市鲜果来了网

络传媒有限公司

江西省鲜菓视创科技

有限公司

GR2019360

00326
九江市

16
南昌首页科技发展

有限公司

南昌首页科技股份有

限公司

GR2019360

02194
南昌市

17
江西铭德电器有限

公司

贵溪广信新能源科技

有限公司

GR2021360

00381
鹰潭市

18
江西沃得尔科技有

限公司

江西沃德尔科技有限

公司

GR2020360

02971
鹰潭市

19
萍乡杰鑫网络有限

公司

萍乡金慧融智科技有

限公司

GR2020360

00818
萍乡市

江西省高企认定管理工作办公室 2022年 7月 12日印发